Vulnerabilidades de
aplicações WEB

4 1

R$29.550,53 
 R$ 29.550,53 

TOTAL R$333.064,86

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

As modificações no quantitativo do objeto contratual implicam na majoração do valor global do contrato no montante de R$333.064,86 (trezentos e trinta e três
mil e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos), correspondendo a 23,25% (vinte e três e vinte e cinco por cento) sobre o valor contratual original
atualizado, que passa de R$ R$ 1.432.404,78 (um milhão e quatrocentos e trinta e dois mil e quatrocentos e quatro reais e setenta e oito centavos) para R$
1.765.469,64 (um milhão e setecentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), conforme abaixo discriminado:

VALOR
GLOBAL
INICIAL DO
CONTRATO

VALOR
ACRESCIDO

PERCENTUAL
DO ACRÉSCIMO

PERCENTUAL
ACUMULADO
DE
ACRÉSCIMOS

VALOR
TOTAL DO
CONTRATO
APÓS
ACRÉSCIMO

R$
1.432.404,78 R$333.064,86 23,25 % 23,25 % R$ 1.765.469,64